Протокол

публичных слушаний

по проекту Генерального плана Петровского

муниципального образования.

Дата проведения: 30.10.2020г.

Место проведения: Петровский Дом культуры

Время проведения: 16.00 час.

Присутствуют: 15 чел:

От администрации:

Глава Петровского сельского поселения – Тарасова Т.Н;

Специалист по ЖКХ – Мушегян В.В;

Инспектор - делопроизводитель –  Рудых О.Ф;

От депутатов Думы Петровского сельского поселения:

Зам.председателя Думы Петровского сельского поселения Суворова Г.М.;

Рудых В.А; Тарасова Т.В.; Харлампьева И.А.; Тарасова А.Н.

ИП Глава КФХ Чупарин В.С.;

ИП Глава КФХ Пантеенко С.В.;

Жители села: Чупановская Г.Н; Агеева С.Т; Агеева С.А; Безродных В.Ф, Пацаган Л.В.

Основание проведения публичных слушаний:

Градостроительный кодекс РФ №190-ФЗ от 29.12.2004г.;

Постановление администрации Петровского сельского поселения « О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана Петровского муниципального образования» №20\1 от 30.09.2020г.

Повестка дня:

Вступительное слово о порядке проведения публичных слушаний по проекту генерального плана –  глава Петровского муниципального образования Т.Н.Тарасова;

 О внесение изменений  Генеральный план - глава Петровского муниципального образования Т.Н.Тарасова

 Вопросы,  предложения  и замечания присутствующих на публичных слушаниях.

Председатель публичных слушаний –Тарасова Т.Н

Секретарь публичных слушаний – Рудых О.Ф.

По первому вопросу слушали Тарасову Т.Н:

- об основаниях проведения публичных слушаний;

- о цели и порядке проведения публичных слушаний.

- о целях и задачах разработки Генерального плана Петровского муниципального образования;

- об основных разделах проекта Генерального плана;

- об основных перспективах развития Петровского муниципального образования до 2031 года.

  - об внесенных изменениях в Генеральный план Петровского муниципального образовани

РЕШИЛИ:

1. Согласиться с предложенным проектом Генерального плана со всеми замечаниями и предложениями.

2. Публичные слушания считать состоявшимися.

3. Опубликовать  протокол публичных слушаний  в информационном листе «Петровский вестник».

Председатель                                                                           Т.Н.Тарасова

Секретарь                                                                                 О.Ф.Рудых